d Achar seu, ut communius scribitur, Acham e spoliis Jerichuntinis (adi libri Josue caput vii) contra Dei præceptum, qui et Jericho et quæcumque in ea fuerant, anathmate devovenda jussérat, nonnulla surripuit, hincque gravissime, mandante Deo, fuit punitus.

e Quidquid ad hunc usque cap. præsenti locum narratur, apud Mabillonum tom. i veterum Analectorum pag. 77 et binis seqq. narratione nonnihil contractiori etiam suppeditatur. Ceterum, cum ob cereos, qui in S. Demetrii honore accensi fuissent, extinctos atque ablatos putitus fuisse Onesiphorus hic narretur, idque certe, uti ex mox ad lit. b notatis liquet, ante seculi sexti acciderit, consecrarium et ex hoc de Sancti miraculis capite est, ut magno is in honore apud Thessalonicenses jam inde ab eodem seculo sexto extiterit.

CAPUT VIII.

De magna, qua Thessalonicensibus famis tempore Sanctus prodigiose succurrerit, sollicitudine ac cura a.

Oτι δὲ οὐ μόνον ιδίᾳ πολλοῖς, ἀλλὰ καὶ κοινῇ περὶ πάσαν ὁροῦ τὴν αὐτοῦ πόλιν τε καὶ χώραν ἐν διαρρόοις καιροῖς διεμετον ἐν φιλοστρητίᾳ τὴν προστασίαν αὐτοῦ καὶ πρόνοιαν ὁ πανένδοξος Ἀθλοφόρος Χριστοῦ ἐπεδίεται, τὸ καὶ πάλιν ἐνδέινται οὐδὲ γάρ λίγαι ποτὲ ἡ πρὸς ἡμᾶς αὐτοῦ εὐσπλαχνία, ὡς οὐδὲ ὁ πρὸς τοὺς μετανοῦτας ἀμερτολόγους ἔλεος τοῦ Θεοῦ. Διὸ βραχίονι σαφηνίσω τὴν ἀληθεῖαν ἔχων ἐπι μάρτυρας συνήλικας πολλοῖς βαρβαρικοῦ γάρ ἐθνοῦς ἀράτου ποτὲ τῷ πλιθεῖ τῇ θεοφύλακτῳ ταῦτῃ τῶν Θεσσαλονικαίων ἐπιβίσαντος πόλει, περὶ οὐ σύν Θεῷ φαντα εἴκαστος ἐν τοῖς κατόπιν διαληφόμεσθαι νέτεινει μετὰ τὴν ἐκείνων ἀναγκάρων ἀδρούν λιμοῦ τὴν πόλιν ἀμά καὶ τὴν ὥην χώραν συνέχοντος διὰ τὸ πρότον μὲν τὴν ισόφαμμον ἐκείνην τῶν βαρβαρῶν πόλιν διπλάσατο τὰ ἐκτός τῆς πόλεως καταδημάντειν, ὡς καὶ τὸν χοῦν ἐκλήσαι τὰς γῆς κατὰ τὸ γεραμμένον. ἔπειτα δὲ καὶ φημισθέντος ἀπανταχοῦ, ὡς ἡ πόλις ἰάλω, μηδίνα τῶν ἐν πλοίοις ἐμπορευένων ἐνταῦθα κατάραι, μήδινος ιστοπλῆς τῷ πολέμῳ μετὰ τὴν ἐκείνην διδωσαν αὐθίς ἐπέπρητο, πάντων ὁ-

F
Non solum enimvero privatum multis, sed et
Sanctus
Thessalonice,
fame post]
bellum pres-
sus,

randum enimvero privatum multis, sed et omnibus simul et civitati et regioni diversis temporibus suum ex charitate patrocinium providentiamque gloriosissimum certaminum Christi Victorem supra modum exhibuisse, illud, quod hic iterum (neque enim ejus aliquando erga nos, uti nec erga peccatores penitentes Dei misericordia, cessat benignitas) narrandum occurrit, specimen praebet. Cum multos adhuc veritatis testes aequales habeam, paucis rem declarabo. Postquam in hanc custoditam a Deo Thessalonicensium civitatem impetum aliquando, qua de re, dante Deo, in subsequentibus suo tempore dicere instituemus, gens barbara, multitudo infinita fecisset b; hincque post eorum discessum fames valida civitatem simul ac totam regionem premeret, primum quidem quod illa barbarorum multitudo, arenæ similis, quæ extra civitatem erant, omnia, ita ut nec terræ pulvrem secundum quod scriptum est intactum